

単 価 合 意 書

令和6年8月30日に契約した長岡地区河道掘削その10工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月16日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 信濃川河川事務所長 土屋 修一

受注者 住所 新潟県長岡市干場2丁目17番9号

氏名 株式会社 曙建設

代表取締役社長 佐藤勝敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		115,850,566	
河川土工		式	1		112,159,595	
掘削工(ICT)		式	1		112,159,595	
掘削(ICT)	土砂	m3	13,000	274.5	3,568,500	
掘削(ICT) (水中)	土砂	m3	9,700	417.5	4,049,750	
掘削	土砂	m3	0	211.3	0	
掘削 (水中)	土砂	m3	0	332.1	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		87,509,520	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,568,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,651,725	
整地	敷均し(ルース)	m3	25,100	93	2,334,300	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,136,840	
積込(ルース)	土砂	式	1		3,340,960	
仮設工		式	1		3,690,971	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		1,584,759	
工事用道路盛土		式	1		122,408	
敷鉄板	設置	式	1		1,462,351	
交通管理工		式	1		2,106,212	
交通誘導警備員		式	1		2,106,212	
直接工事費		式	1		115,850,566	
共通仮設費		式	1		15,485,489	
共通仮設費		式	1		6,993,984	
運搬費		式	1		1,592,487	
仮設材運搬費		式	1		1,592,487	
役務費		式	1		54,521	
借地料		式	1		54,521	
技術管理費		式	1		4,042,340	
保守管理(ICT)		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		102,530	
システム初期費(ICT)		式	1		545,797	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		3,378,489	
ICT活用効果調査費		式	1		15,524	
営繕費		式	1		204,040	
快適トイレ		式	1		204,040	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,100,596	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,491,505	
純工事費		式	1		131,336,055	
現場管理費		式	1		32,737,900	
工事原価		式	1		164,073,955	
一般管理費等		式	1		25,766,045	
工事価格		式	1		189,840,000	
消費税相当額		式	1		18,984,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		208,824,000	

単 価 合 意 書

令和6年8月30日に契約した長岡地区河道掘削その10工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月13日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 信濃川河川事務所長 福島 雅紀

受注者 住所 新潟県長岡市干場2丁目17番9号

氏名 株式会社 曙建設

代表取締役社長 佐藤勝敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		97,729,820	
河川土工		式	1		97,729,820	
掘削工(ICT)		式	1		97,729,820	
掘削(ICT)	土砂	m3	4,500	274.5	1,235,250	
掘削(ICT) (水中)	土砂	m3	1,800	417.5	751,500	
掘削	土砂	m3	13,500	211.3	2,852,550	
掘削 (水中)	土砂	m3	5,200	332.1	1,726,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		87,300,000	
整地	敷均し(ルース)	m3	25,000	93	2,325,000	
積込(ルース)	土砂	式	1		1,538,600	
直接工事費		式	1		97,729,820	
共通仮設費		式	1		8,841,302	
共通仮設費		式	1		1,519,584	
技術管理費		式	1		572,197	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)						
		式	1		26,400	
システム初期費(ICT)						
		式	1		545,797	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		947,387	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,321,718	
純工事費						
		式	1		106,571,122	
現場管理費						
		式	1		28,449,923	
工事原価						
		式	1		135,021,045	
一般管理費等						
		式	1		22,018,955	
工事価格						
		式	1		157,040,000	
消費税相当額						
		式	1		15,704,000	
工事費計						
		式	1		172,744,000	